SUTARTIES KAINA 

2.1. Maksimali sutarties vertė (Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodyta Paslaugų kaina be 

PVM, pridedant 10% nuo Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytos pasiūlymo vertės galimoms 

papildomoms paslaugoms, pagal Sutarties 1.3 punktą) yra 13 200,00 Eur (trylika tūkstančių du 

šimtai eurų, 00 centų). PVM – 2 772,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 

00 centų), bendra Paslaugų kaina su PVM – 15 972,00 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai 

septyniasdešimt du eurai, nulis centų). 

2.2. Paslaugų kaina pateikta Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas), kuris yra 

neatskiriama šios Sutarties dalis.  

2.3. Paslaugų pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Sutartyje numatyto Paslaugų kiekio bei 

sumokėti visos Sutarties 2.1 punkte nurodytos kainos.